
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100003259
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Порядок подачи заинтересованными лицами заявок на

участие в торгах, перечень прилагаемых ими документов,
порядок и сроки рассмотрения заявок, публикации
протокола о
допуске к участию в торгах установлены гражданским
законодательством, законодательством о банкротстве,
иными нормативными актами и регламентом электронной
торговой площадки, с учетом п. 6.4 настоящего Положения.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Порядок подачи заинтересованными лицами заявок на
участие в торгах, перечень
прилагаемых ими документов, порядок и сроки
рассмотрения заявок, публикации протокола о
допуске к участию в торгах установлены гражданским
законодательством, законодательством о
банкротстве, иными нормативными актами и регламентом
электронной торговой площадки, с
учетом того, что Торги проводятся в соотв. с следующими
сроками действия цены продажи имущества и
порядка ее снижения:
- начальная цена продажи Имущества действует первые 7
(семь) календарных дней, после
чего производится последовательное уменьшение
начальной продажной цены на размер,
указанный в разделе 3 настоящего Положения (размер
такого снижения при необходимости может
быть самостоятельно пересчитан Организатором торгов из
рублей в соответствующее количество
- срок, по истечении которого последовательно снижается
цена продажи Имущества,
составляет 7 (семь) календарных дней;

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты
счетов, на которые вносится задаток:

6.3. Размер задатка для участия в торгах составляет 10%
(десять процентов) от
цены, которая действует на том периоде ее снижения, на
котором подана заявка.
6.4. Торги проводятся с учетом следующих сроков
действия цены продажи имущества и порядка ее снижения:
- начальная цена продажи Имущества действует первые 7
(семь) календарных дней, после чего производится
последовательное уменьшение начальной продажной цены
на размер, указанный в разделе 3 настоящего Положения
(размер такого снижения при необходимости может быть
самостоятельно пересчитан Организатором торгов из
рублей в соответствующее количество
процентов);
- срок, по истечении которого последовательно снижается
цена продажи Имущества, составляет 7 (семь) календарных
дней;
- торги по реализации заложенного Имущества
посредством публичного предложения продолжаются до
достижения "Цены отсечения", указанной в разделе 3
настоящего Положения;
- "Цена отсечения" действует на протяжении 7 (семь)
календарных дней.

Реквизиты для внесения задатка:
Банк Получателя:
Филиал "Центральный" ПАО "Совкомбанк" (Бердск)
633011, Новосибирская обл.,г.Бердск, ул.Попова, д.11
БИК 045004763
к/с 30101810150040000763
в Сибирском ГУ ЦБ РФ
ИНН/КПП 4401116480/544543001
Получатель: Степанов Николай Дмитриевич ИНН
471606365303
Основной счет: 40817-810-1-5018-7552760

Порядок и критерии определения победителя торгов: 6.5. Порядок определения победителя торгов установлен
Гражданским законодательством, законодательством о
банкротстве, иными нормативными актами и
регламентом электронной торговой площадки.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 21 апреля 2025 10:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

5.4. Обязательным условием продажи Имущества должника
Является получение денежных средств за проданное
Имущество не позднее 30 (тридцати) календарных дней со
дня
подписания договора купли-продажи.
5.5. Передача Имущества Должника Покупателю
Осуществляется финансовым управляющим по акту
приёма-передачи после оплаты стоимости Имущества и
поступления
соответствующих денежных средств на расчетный счет
Организатора торгов.
7 Действия финансового управляющего после определения
результатов торгов.
7.1. В случае определения победителя торгов финансовый
управляющий принимает меры к заключению с ним
договора купли-продажи имущества в порядке и сроки,
которые установлены
Гражданским законодательством, законодательством о
банкротстве, иными нормативными актами.
7.2. В случае уклонения победителя торгов от подписания
договора купли-продажи имущества, неуплаты им цены
продажи в установленные сроки, финансовый
управляющий принимает меры к заключению договора
купли-продажи с участником торгов, предложившим
наиболее высокую цену Имущества должника по
сравнению с ценой, предложенной другими участниками
торгов, за исключением победителя торгов.
7.3. Передача Имущества Покупателю осуществляется
финансовым управляющим с учетом требований п. 5.6
настоящего Положения. Все расходы, связанные с
переходом права собственности Имущества должника,
возлагаются на покупателя имущества.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 03.02.2025 10:00 по 09.02.2025 10:00 - 250000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Степанов
Имя: Николай
Отчество: Дмитриевич
ИНН: 471606365303

Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело
о банкротстве:

АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Номер дела о банкротстве: А56-46341/2024
Основание для проведения торгов (реквизиты судебного
акта арбитражного суда):

А56-46341/2024

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Галкин
Имя: Андрей
Отчество: Александрович
ИНН: 781710397909
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Национальный Центр

Реструктуризации и Банкротства"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

437

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Галкин
Имя: Андрей
Отчество: Александрович
ИНН: 781710397909
Почтовый индекс: 191036
Страна: Россия
Регион/Область: г. Санкт-Петербург
Город/Населенный пункт: г. Санкт-Петербург
Улица: Суворовский пр-т
Дом: 2
Корпус, строение: Б
Офис/ Квартира: 409
Адрес электронной почты: augalkin1@yandex.ru
Номер контактного телефона: +7 (921) 409-6189

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

250 000,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание, порядок ознакомления с имуществом
(предприятием) должника):

Автомобиль

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



                      С 03.02.2025 10:00 по 09.02.2025 10:00
С 10.02.2025 10:00 по 16.02.2025 10:00 - 230000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.02.2025 10:00 по 16.02.2025 10:00
С 17.02.2025 10:00 по 23.02.2025 10:00 - 210000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 17.02.2025 10:00 по 23.02.2025 10:00
С 24.02.2025 10:00 по 02.03.2025 10:00 - 190000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.02.2025 10:00 по 02.03.2025 10:00
С 03.03.2025 10:00 по 09.03.2025 10:00 - 170000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 03.03.2025 10:00 по 09.03.2025 10:00
С 10.03.2025 10:00 по 16.03.2025 10:00 - 150000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.03.2025 10:00 по 16.03.2025 10:00
С 17.03.2025 10:00 по 23.03.2025 10:00 - 130000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 17.03.2025 10:00 по 23.03.2025 10:00
С 24.03.2025 10:00 по 30.03.2025 10:00 - 110000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.03.2025 10:00 по 30.03.2025 10:00
С 31.03.2025 10:00 по 06.04.2025 10:00 - 90000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.03.2025 10:00 по 06.04.2025 10:00
С 07.04.2025 10:00 по 13.04.2025 10:00 - 70000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 07.04.2025 10:00 по 13.04.2025 10:00
С 14.04.2025 10:00 по 20.04.2025 10:00 - 50000,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 14.04.2025 10:00 по 20.04.2025 10:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:
Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре сведений о
банкротстве:

30 января 2025

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):
45+BkkPaqrb0R+Ucp4rd/lR6vB+LH4lXrN+Ue8qs0X8=

45+BkkPaqrb0R+Ucp4rd/lR6vB+LH4lXrN+Ue8qs0X8=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


